2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 7,522.50

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 66,198.00

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 11,752.80

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 66,611.00

Total 256,514.30

**Doscientos cincuenta y seis  mil quinientos catorce con 30/100 (256,514.30)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.0216.01.0001.1156-Versión 1 256,514.30

Monto de Compromiso
05/04/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130297118 GTG Industrial, SRL 256,514.30

Total 256,514.30

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: